Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-75259-02-04-2026  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Mikrofona  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Prokurimit Kodi 

CPV: 32341000-5 - Mikrofonë 

6. Fondi limit: 1,833,236  (njemilion e teteqind e tridhjete e tre mije e dyqind e tridhjete 

e gjashte) lekë pa TVSH, ku janë përfshirë nevojat e autoriteteve kontraktore përfituese, si më 

poshtë: 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

muaj nga nënshkrimi i kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: